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Simultanturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Introduksjonskurset er nå avholdt og du kan lese mer om det lenger ned. Vi spiller i kveld nok en 
simultanturnering både i A og i B. 

 Resultater A 

Det var store summer i sving siden vi spilte IMP og Arild og Per endte til slutt opp med en soleklar seier foran 
Ove og Kurt. Arild og Arne kom deretter på 3. plass. 

 

 Resultater B 
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I B ble det derimot meget jevnt blant de 3 første med Jørn og Arne som vinnere foran Kai og Nils Erik og 
deretter Cathrine og Siv. 

 
 Ulike behov og meninger om organisering og tidsbruk i B-gruppa 

 
B-gruppa er blitt stor, og består av mange spillere med ulike behov: Noen vil være ferdige kl 21, noen vil 
spille så mange spill som mulig, og noen vil ha tid til å hygge seg mer med spill, kaker, kaffe og frukt.  

Dette er ikke noen ny utfordring, og det blir ikke siste gang vi diskuterer den. Morten og Einar diskuterer 
med kursgruppa i kveld for å få nærmere info om behovene til de som har deltatt på fem kvelder med 
spontan kursing på mandagskvelder i august-september. Mange av disse er fra den siste kursgruppa som ble 
ferdige til påske, og som har vært svært ivrige på å lære mer. 

En mulighet vi gjerne vil understreke at det er aksept for i klubben, og ber dem som gjerne vil ha bedre tid til 
å benytte seg av: Spill bare to av tre spill i runden. Om dere blir enige om dette i begynnelsen av runden, så 
kan dere bruke mer tid. Begge lagene får da en 50-50 score. 

Gi ellers forslag til Einar og Morten, når som helst. 

 Introduksjonskurs med 24 deltagere 

Mange nye mulige bridgespillere i kantina mandag kveld: hele 6 bord fikk presentert hva bridge er, og 
hvordan man melder og spiller. 

Etter formann Rolfs velkommen ga Ane info, presenterte BridgeTeamNesodden, og inviterte spørsmål fra 
deltakerne, før Kristoffer introduserte hva spillet går ut på.  

 

 
 

  



Vi spilte flere spill og diskuterte dem - og det var god stemning og mye interesse.  

 

Minst 15 av deltakerne meldte seg på grunnkurs som begynner 2. oktober, i tillegg til de 8 som allerede har 
meldt seg på kurset. 

Klubbens nye (reviderte) kursbok, med Ane som redaktør, var akkurat ferdig til introkurset. Den er nå 
tilgjengelig også for klubbens medlemmer for 200kr. 

 

 Kretsspilling - KM lag 1. runde 

Onsdag er det endelig klart til KM lag. I A-puljen skal Nesodden spille mot Askim i første runde 

 

I B møter Nesoddenlaget Kolbotn 3: 



 

 

Mens i C puljen skal Nesoddenlaget møte Bånnski 1. 

 

 

Vi ønsker alle lagene våre lykke til! 

 

 NM for klubblag 

En annen tradisjonsrik turnering starter også opp om ikke så lenge. NM for klubblag er en turnering hvor 
man spiller først mot andre lag i kretsen og man er garantert å spille minst to kamper. Deretter er det cup 
hvor taperen slås ut. Klubben dekker spilleavgift og det spilles ofte hjemme hos noen selv om vi en del 
ganger har spilt hjemmekampene i kantinen. 

Les mer her: https://www.bridge.no/Turneringer/NM-for-klubblag 
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 Ryddeliste høsten 2023 

 

  



 Terminliste høsten 2023 

 

 


